AVISO DE RESULTADO

Ref.: CONVITE Nº 008/2021

Processo Administrativo Nº 066/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
vem por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações (CPL) tornar
público que ao 16º (décimo sexto) dia do mês de julho do ano de 2.021, às
09:00 horas, do horário de Brasília/DF, reunida em sessão pública para
abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação e das
propostas de preços apresentadas pelas empresas participantes que visa a
Contratação de empresa especializada para locação e manutenção continuada
de solução para controle de acesso das catracas instaladas nas dependencias
da câmara, conforme especificaçoes contidas no anexo I – termo de referencia,
obtendo como resultado as classificações das mesmas, conforme abaixo
especificado:

Empresa Vencedora:

Em 1º lugar: ERNANE GUIMARÃES ARAGÃO (fantasia: EVERGREEN
ENGENHARIA - ME,  inscrita no CNPJ nº 10.698.339/0001-67 por ter

apresentado a melhor proposta no valor global de R$ 99.540,00(noventa e
nove mil quinhentos e quarenta reais), anual;

Em 2º lugar a empresa LUIZ AUGUSTO SANTANA ME, inscrita no CNPJ nº

31.769.890/0001-24, apresentou o valor  de R$ 102.240,00(cento e dois mil
duzentos e quarenta reais), anual;

Em 3º lugar a empresa EDUARDO DE PAULA CARDEAL ME (fantasia:
CLOUD TECH ME), inscrita no CNPJ nº 14.455.479/0001-65, apresentou o
valor global de R$ 105.336,00(cento e cinco mil trezentos e trinta e seis reais),
anual.

A CPL encaminhará o processo contendo as propostas e a ata circunstancial
para a autoridade superior para fins de homologação e adjudicação.

Santana de Parnaíba, 16 de julho de 2.021

EVA TEREZINHA MARTINS
Comissão Permanente de Licitações

Presidente